PAGE
3

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________                                                                                              № _____
пгт Кикнур

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории
муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 № 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Кировской области от 29.09.2009 № 424-ЗО "О социальном пособии на погребение и возмещении стоимости услуг по погребению", Уставом муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области, принятого решением Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области  от 19.10.2020 № 4-38 администрация Кикнурского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:

2.1. постановление администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 31.01.2020 № 18-П «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Кикнурского муниципального района Кировской области»;

2.2. постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 28.01.2021 № 68 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Кикнурского муниципального округа Кировской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2022 года.
Первый заместитель

главы администрации округа
   М.Н. Хлыбов
____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант-юрист отдела по

организационно-правовым и

кадровым вопросам                                                                               С.В. Рычкова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

округа по социальным вопросам                                                          А.Г. Дегтярёв
Управляющий делами, заведующий

отделом материально-технического

обеспечения                                                                                            Н.Л. Блинов

разослать: ОПФ, Дегтярёв, тер. отделы

   Приложение

                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                          постановлением администрации

                                                                          Кикнурского муниципального

                                                                          округа Кировской области

                                                                          от                           №
Гарантированный перечень услуг по погребению, оказываемых
на территории муниципального образования
Кикнурский муниципальный округ Кировской области

	№

п.п.
	Наименование услуг
	Стоимость услуг

по погребению

в рублях

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	-

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения, в том числе:
- гроб, обитый хлопчатобумажной тканью изнутри и снаружи;

- подушка с наволочкой из хлопчатобумажной ткани;

- крест надмогильный
	2216=61

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	443=79

	4
	Погребение, в том числе рытье могилы вручную и захоронение
	4304=28

	ИТОГО
	6964=68

____________